Que, el mencionado Contrato de Obra tiene por objeto llevar adelante tareas de 

colaboración en la Dirección Técnica y Administración en los Proyectos de “PLAZA 1° DE MAYO”, 

las cuales serán ejecutadas hasta el día 31 de diciembre del año 2022, por el valor total de PESOS 

CIENTO VEINTICINCO MIL ($125.000); 

Que, la Subsecretaría Técnica Jurídica ha emitido el correspondiente dictamen, 

en la faz de su competencia; 

Que, la Dirección General de Presupuesto, ha tomado debida intervención, 

informando que la erogación correspondiente se deberá imputar a la Jurisdicción 01

[...]

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Sr. Leonel MITEFF, - D.N.I. N° 32.261.522 -, la suma total de 

PESOS CIENTO VEINTICINCO MIL ($ 125.000), en virtud del Contrato de Locación de Obra 

suscripto.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago, 

a favor de la persona mencionada en el Artículo 1°, con cargo a la Jurisdicción 01 - 

Subjurisdicción 21 - Categoría Programática 01 - Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0